

Strona znajduje się w archiwum.

## Rozstrzygnięto konkurs na najciekawszą inicjatywę profilaktyczno-edukacyjną

04.11.2022

Aurelia Michałowska – Mazowiecki Kurator Oświaty, 4 listopada uczestniczyła w uroczystym rozstrzygnięciu konkursu na najciekawszą inicjatywę profilaktyczno-edukacyjną dotyczącą bezpieczeństwa dzieci i młodzieży, zorganizowaną podczas wakacji 2022 r. na terenie Mazowsza.

W uroczystości, która odbyła się w sali tradycji Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu, wzięli udział m.in. Artur Standowicz – Wicewojewoda Mazowiecki, nadinsp. Waldemar Wołowicz – Komendant Wojewódzki Policji z siedzibą w Radomiu, nadinsp. Paweł Dzierżak – Komendant Stołeczny Policji, Aurelia Michałowska – Mazowiecki Kurator Oświaty.

Mazowiecka Kurator Oświaty złożyła serdeczne podziękowania i wyrazy uznania uczestnikom konkursu za stworzenie warunków do promowania zdrowego stylu życia oraz zwiększania bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży szkolnej.

Podczas uroczystości nagrodzono zwycięzcę, którym został Publiczny Ogródek Jordanowski w Radomiu oraz wyróżniono trzech organizatorów: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Konstancinie –Jeziornie, Stowarzyszenie Kultura-Oświata-Samorządność KOS z Siedlec oraz Miejską Bibliotekę Publiczną w Siedlcach.

Zgłoszone na konkurs inicjatywy były bardzo różnorodne. Podczas wypoczynku dzieci miały możliwość m.in. uczestniczenia w spotkaniach z funkcjonariuszami Policji, Straży Pożarnej, Lasów Państwowych, ratownikami wodnymi.

Celem przedsięwzięcia było inspirowanie osób i instytucji do nowatorskich działań profilaktycznych w czasie wolnym od zajęć szkolnych, przeciwdziałanie demoralizacji wśród nieletnich oraz promowanie bezpieczeństwa i zdrowego stylu życia.

Przedsięwzięcie zostało objęte patronatem Wojewody Mazowieckiego. Inicjatywa organizowana była w okresie wakacji szkolnych 2022 na terenie województwa mazowieckiego przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Komendę Wojewódzką Policji z siedzibą w Radomiu i

# Komendę Stołeczna Policji.



Data publikacji 04.11.2022  
Data modyfikacji 04.11.2022

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Agnieszka Sokal

Osoba udostępniająca informację:  
Agnieszka Sokal